ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
МАРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙРАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
Пятьдесят девятое заседание

Решение

07 марта 2018 года                                                                                       № 8

	О продлении срока полномочий депутатов земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области  первого созыва

В соответствии с частями 1, 2 статьи 8, частью 2 статьи  81.1 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марьевского сельского поселения, земское собрание Марьевского сельского поселения р е ш и л о:
1. Продлить срок полномочий депутатов земского собрания Марьевского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области первого созыва до дня начала работы представительного органа местного самоуправления второго созыва.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на сайте Марьевского сельского поселения и вывешивания в общедоступных местах.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Марьевского сельского поселения                                  В.И. Кожухов